

YENİKÖY SPOR KULÜBÜ İNTERNET SİTESİ

ANA SAYFA

Site ana sayfasında haber manşetleri, son maç skoru, sonraki karşılaşmalar hakkında bilgiler, puan durumu, son haberler modülü, oyuncu bilgileri, video ve fotoğraf galerileri ve varsa ürün bilgileri (Kulübe ait t-shirt, top vs gibi) olacaktır.

DİNAMİK İÇERİK

Site yönetim paneli üzerinden kulüp kurumsal bilgileri, tarihçesi, şampiyonlukları gibi sınırsız içerik sayfası oluşturulabilmektedir. Panel üzerinden eklenen haberler anlık veya ileriki bir tarihte yayınlanmak üzere eklenebilmektedir.

Oyuncu bilgileri, puan durumu, foto veya video galeri, maç skorları, duyurular gibi vitrin materyallerini ekleme/düzenleme/silme aktif veya pasif hale getirme gibi tüm işlemler yapılabilmektedir.

SEO UYUMLU ALTYAPI

Site altyapısı google SEO kurallarına göre kodlanacak olup, sayfa etiketleri, tarayıcı başlıkları, arama motoru sonuçlarında listelenen başlık ve sayfa özeti, schema.org kurallarına uygun içeriği ve site haritaları dinamik olarak sürekli güncellenecek şekilde tasarlanacaktır. Hazırladığımız dinamik site haritası "Google Webmaster Tools" ile entegre hale getirilerek, sürekli sitenizde yapılan güncellemeleri, yeni eklenen içerik ve haberleri google arama motoruna otomatik bildirecektir.

SİTE AYARLARI

Site iletişim bilgileri, sosyal medya bağlantıları, iletişim formu bildirim e-posta adresi ve e-posta sunucu ayarları site yönetim paneli üzerinden ayarlanabilmektedir.

RESPONSIVE TASARIM

Site tasarımı tüm ekran çözünürlüklerinde en iyi ziyaretçi deneyimini yaşatacak şekilde esnek bir yapıya sahip olarak ve google SEO kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.

YÜKSEK PERFORMANSLI SSD SUNUCU

İnternet sitesi türkiye lokasyonlu yüksek performansa sahip SSD sunucularda barındırılacaktır. SSD sunucular şu anda kullanıcı isteklerle en hızlı cevap veren sunuculardır. Sitenizin trafiğini arttırmak ve Google arama sonuçlarında da üst sıralarda yer almak için sunucunun performansı büyük öneme sahiptir.

Domain ayarlarından NS bilgilerine aşağıdaki adresleri girebilirsiniz;

ns1.cedabilisim.com

ns2.cedabilisim.com

Not: Yeniköy Spor Kulübü için bizim aklımızda canlananlar bu şekilde, yüz yüze görüştüğümüzde size yukarıdaki başlıkları daha net açıklıyor, sorularınızı cevaplıyor olacağım. Ekstra istekleriniz varsa görüşerek netleştirebiliriz.